
平成２３年１１月４日 

会 員 各 位 殿 

(社)福岡県宅地建物取引業協会 

博 多 支 部 

支    部    長  柴山 利博 

住環境整備委員長 高島 照彦 

 
  

 

 

＜セミナー開催のお知らせ＞ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度博多支部では下記の通り、セミナーを開催致します。 

『暴力団排除条例』が全国で施行される時代となりました。先進県である福岡の福岡県博多警察署より講師をお迎

えし、最新情報を交えながら勉強会を開催致します。ぜひ、業務に、日常の生活にお役立て下さい。支部会員の皆様

だけでなく、一般の方も自由にご参加いただけます。無料ですので、お誘い合わせの上でお気軽にご出席を賜ります

よう、ご案内申し上げます。                                    敬具                                                                    

 

■ 日 時   平成２３年１１月１８日（金） 午後１時３０分より受付開始 

■ 場 所   福岡交通センター９Ｆ（大ホール） 

福岡市博多区博多駅中央街２－１（TEL：４７４－５２８０）ＪＲ博多駅横 

 

《セミナー・スケジュール》 

開会あいさつ 

14:00～14:30      「暴力団排除条例等」ビデオ上映 

14:30～15:30    講演 講師 福岡県博多警察署 組織犯罪対策第一課長 警部 大西伸一氏 

 

お問い合せ：(社)福岡県宅地建物取引業協会 博多支部（TEL：４７３－５４４６） 

 

＊＊ セミナー申込書 ＊＊（お申し込みは Fax で ! FAX：０９２－４７４－１９２１） 

商号・住所・電話番号・FAX 番号 参加者氏名・予定人数もお書き添え下さい 

商号： 

住所： 

電話： 

 

 

名 

申し込みは受け付け順となり、定員の都合でお断りする場合もございます。ご了承ください。 


